cum multa diligentia legerant et examinaverant
et quod ultra ducentos -articulos erroneos et
hereticales invenerant in eisdem super quibus
inter eosdem episcopum et magistros sepius
et demum coram nobis habita disputatione so-
lemni ipsos articulos quis ad vitandum prole-
xitatis tedium et horribilitatem eorum haberi
volumus presentibus pro expressis erroneos et
manifeste hereticales de ipsorum episcopi et
magistrorum concordi consilic censuimus re-
putandos. Cum autem sicut inquisitoris prefati
continebat assertio in predictis regnis ali libri
qui asseruntur editi a ijam dicto raymundo
reperiri dicantur in quibus huiusmodi 1am - re-
perti et alii errores et hereses creduntur proba-
biliter contineri. Nc¢s volentes de “hulusmodi
aliis libris et eorum doctrina informari plenarie
et super eis providere salubriter ut fideles in
errores huiusmodi damnabiliter prolabantur
fraternitati vestre de fratrum nostrorum consi-
lio per apostolica scripta committimus et man-
damus quatenus diebus dominicis et festivis in
singulis ecclesiis vestris cathedralibus ac cura-
tis necnon religiosorum quorumcumaque ordi-
num exemptorum et non exemptorum etiam
cisterciens. carthus. cluniacens. premosiracen.

egrandimocen. sanctorum benedicti et Augus-

tini ac fratrum predicatorum minorum et he-
remitarum eiusdem sancti augustini et carme-
litarum et aliarum ordinum vestrarum civita-
tum et dioec. intra missarum solemnia existen-
tibus populis ad divina et in predicationibus
per vos vel alios quamcito commode poteritis
faciatis proponi quod omnes et singule persone
utriusque sexus cuiuscumaque status ordinis vel
conditionis existant earumdem vestrarum civi-
tatum e¢ diocesum cur commemorantes in eis
habentes libros quoscumque prefato raymundo
editos ut prefertur ipsos infra unius mensis
spatio vobis assignare et illi qui sciunt alias
personas libros eosdem habentes eas vobis
revelare ac nominare procurent vosque libros
recipi faciatis eosdem quos cum habueritis
quam cito commode poteritis curetis nobis
fideliter destinare ut ipsos simili examini subji-
cere valeamus. Ceterum cum doctrina seu po-
tius dogmatizatio predictorum librorum exa-
minatorum reperitur erronea hereticalis et peri-
culosa nimium animabus et vehemens suspitio
est habenda quod in aliis libris editis a dicto
raymundo similes vel alii ut prefertur conti-

fecimus diligenter per quorum relationem tan- | neantur errores vobis mandamus quod omnibus
dem habuimus quod ipsi dictos libros omnes | et singulis eisdem personis vestrarum civitatum